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Premium-Präsent 
„Glücksmomente“
mit Lindt Schokolade

ZUM VERSTECKEN VIEL ZU SCHADE:

SÜßE OSTERGRÜßE FÜR KUNDEN & MITARBEITER!

Begeistern Sie Ihre Kunden mit einem werbestarken Frühlingsgruß und verbinden Sie die freudige Festtagsstimmung zu Ostern mit einer 

auffälligen Werbeaktion. Damit sichern Sie sich Sympathiepunkte und positives Feedback. Für einen Gratis-Layoutvorschlag senden Sie uns 

einfach Ihr Logo! Gleich Muster und Katalog anfordern.

SÜßE WERBEMITTEL MIT 
AUGENLEUCHTEN GARANTIE!

Mehr Begeisterung. Mehr Möglichkeiten. Mehr Service. 

Die Experten für süße Werbemittel:

Hotline: 030 - 671 46 51 www.kretzschmar.deinfo@kretzschmar.de



Alle Artikel individuell bedruckbar!

Experten Tipp

Jetzt unverbindlichen 
Layout-Vorschlag  

anfordern!
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Drucknebenkosten: 

95,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: Schokoladenmischung (ca. 35 g), 

bestehend aus 5 Stück Schokoladen-Eiern, 

bunt gemischt und einem original 

Goldhasen von Lindt.

Format/Ausführung: ca. 100 x 100 x 20 mm.

Osternest mit Schokolade von Lindt

Preise

Art.-Nr: 94520

5.000 Stück

2.500 Stück

1.000 Stück

500 Stück

250 Stück

100 Stück

ab

ab

ab

ab

ab

ab

3,35 Euro

3,45 Euro

3,59 Euro

3,79 Euro

4,09 Euro

4,29 Euro

Auflage  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 

95,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 1 Tafel Rettergut Mixschokolade (80 g). 

Geschmacksrichtungen: Dark Milk, Salted Caramel 

oder Haselnuss.

Format/Ausführung Hase: ca. 170 x 81 x 12 mm.

Ostergrußkarte mit
Rettergut Mixschokolade, 80 g 

Preise

Art.-Nr: 94634

5.000 Stück

2.500 Stück

1.000 Stück

500 Stück

250 Stück

150 Stück

ab

ab

ab

ab

ab

ab

2,09 Euro

2,19 Euro

2,25 Euro

2,29 Euro

2,49 Euro

2,85 Euro

Auflage  Preis pro Stück

Inhalt: Schokoladenmischung (ca. 195 g),

bestehend aus 8 Stück Schokoladen-Eiern

bunt gemischt, 4 Stück Lindor Pralinés, einem 

großen Goldhasen mit angehängtem Glöckchen 

und einem kleinen Goldhasen von Lindt.

Format/Ausführung: ca. 158 x 158 x 65 mm.

Premium-Präsent „Glücksmomente“
mit Lindt Schokolade

Jubiläums-Angebot: 

Jetzt nur 65,00 Euro Drucknebenkosten

(einmalig), statt 95,00 Euro

Preise

Art.-Nr: 94621

2.500 Stück

1.000 Stück

500 Stück

250 Stück

100 Stück

50 Stück

ab

ab

ab

ab

ab

ab

8,49 Euro

8,89 Euro

9,09 Euro

9,49 Euro

9,99 Euro

11,99 Euro

Auflage  Preis pro Stück

100 g

10 g

10 g



Jetzt unverbindlichen Gestaltungsvorschlag anfordern!

3x

1x

Viele Motivvorlagen zu Ostern & Frühling!

TIPP
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ab
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ab
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Jubiläums-Angebot: 

Jetzt nur 65,00 Euro Drucknebenkosten

(einmalig), statt 95,00 Euro

Inhalt: Schokoladenmischung (ca. 75 g), 

bestehend aus 5 Stück Schokoladen-Eiern, 

bunt gemischt und einem großen Goldhasen mit 

angehängtem Glöckchen von Lindt.

Format/Ausführung: ca. 130 x 150 x 50 mm.

Großes Osternest mit Schokolade von Lindt

Preise

Art.-Nr: 94522

2.500 Stück

1.000 Stück

500 Stück

250 Stück

100 Stück

ab

ab

ab

ab

ab

4,49 Euro

4,59 Euro

4,69 Euro

4,89 Euro

5,19 Euro

Auflage  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 

95,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 3 Lindt „HELLO“ Mini Stick Mix (30 g). 

Geschmacksrichtungen: Strawberry Cheesecake, 

Crunchy Nougat, Cookies & Cream und Salted 

Caramel. 

Format/Ausführung: ca. 178 x 24 x 24 mm.

Lindt „HELLO“ Mini, 3er

Preise

Art.-Nr: 91310

2.500 Stück

1.000 Stück

500 Stück

250 Stück

ab

ab

ab

ab

2,09 Euro

2,19 Euro

2,29 Euro

2,49 Euro

Auflage  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 

95,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 6 Milka Alpenmilch-Eier (ca. 48 g) oder 6 Stück 

Schoko-Cerealieneier von Lindt in den Geschmacksrichtungen 

Milch, Dunkel, Milch-Nuss und Dunkel-Nuss (ca. 54 g).

Format/Ausführung: ca. 94 x 64 x 42 mm.

Schoko-Eier 6er-Set, Premium-Füllvarianten

Art.-Nr: 94613 Lindt Cerealien-Eier

Art.-Nr: 94537 Milka Alpenmilch-Eier

Lindt 
Cerealien-Eier

Milka
Alpenmilch-Eier

Preise

2.500 Stück

1.000 Stück

500 Stück

250 Stück

100 Stück

ab

ab

ab

ab

ab

3,25 Euro

3,29 Euro

3,35 Euro

3,39 Euro

3,69 Euro

          Auflage     

2,75 Euro

2,79 Euro

2,89 Euro

2,99 Euro

3,19 Euro

50 g
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Alle Artikel individuell bedruckbar!

Experten Tipp

Jetzt unverbindlichen 
Layout-Vorschlag  

anfordern!
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ab

EURO2,85

ab
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Drucknebenkosten: 

95,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 1 Schokoladentafel von Lindt (100 g). 

Geschmacksrichtung: Vollmilch.

Format/Ausführung: ca. 163 x 82 x 11 mm.

Premium Schokolade von Lindt

Preise

Art.-Nr: 91270

2.500 Stück

1.000 Stück

500 Stück

250 Stück

100 Stück

ab

ab

ab

ab

ab

2,85 Euro

2,89 Euro

2,99 Euro

3,09 Euro

3,69 Euro

Auflage  Preis pro Stück

Inhalt: Schokoladenmischung (ca. 90 g), bestehend 

aus 8 Stück Schokoladen-Eiern, bunt gemischt und 

einem großen Goldhasen mit angehängtem 

Glöckchen von Lindt.

Format/Ausführung: ca. 105 x 105 x 105 mm.

Osterpräsent „Cube“
mit Schokolade von Lindt

Preise

Art.-Nr: 94626

2.500 Stück

1.000 Stück

500 Stück

250 Stück

100 Stück

ab

ab

ab

ab

ab

4,79 Euro

4,89 Euro

5,09 Euro

5,29 Euro

5,59 Euro

Auflage  Preis pro Stück

Jubiläums-Angebot: 

Jetzt nur 65,00 Euro Drucknebenkosten

(einmalig), statt 95,00 Euro

Drucknebenkosten: 

95,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: Kleiner Dank mit 4 Pralinés von Lindt

(ca. 39 g) oder Kleiner Ostergruß mit Schoko-

ladenmischung (ca. 42 g) aus 7 Stück Schoko-

laden-Eiern, bunt gemischt und einem original 

Goldhasen.

Format/Ausführung: ca. 100 x 100 x 22 mm.

„Kleiner Dank“ oder
„Kleiner Ostergruß“ von Lindt

Art.-Nr: 91254 Kleiner Dank

Art.-Nr: 94521 Kleiner Ostergruß

Preise

1.000 Stück

500 Stück

250 Stück

100 Stück

ab

ab

ab

ab

3,39 Euro

3,59 Euro

3,69 Euro

4,45 Euro

          Auflage                      Kleiner Dank      Kleiner Ostergruß

3,89 Euro

4,09 Euro

4,19 Euro

4,69 Euro

10 g

50 g



Jetzt unverbindlichen Gestaltungsvorschlag anfordern!

Experten Tipp

Jetzt unverbindlichen 
Layout-Vorschlag  

anfordern!
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ab

EURO1,79

ab
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Drucknebenkosten: 

95,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 1 Milka Schmunzelhase, 45 g.

Format/Ausführung 5 g: ca. 140 x 50 x 35 mm.

Milka Schmunzelhase, 45 g

Art.-Nr: 94572

Preise

2.500 Stück

1.000 Stück

500 Stück

250 Stück

100 Stück

ab

ab

ab

ab

ab

2,79 Euro

2,89 Euro

2,99 Euro

3,29 Euro

3,69 Euro

Auflage  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 

95,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 6 Stück (ca. 30 g) feine Ritter SPORT 

„Schokotäfelchen“ in vier ausgewählten 

Geschmacksrichtungen: Alpenmilch, Mandel, 

Halbbitter und Knusperflakes gemischt. 

Format/Ausführung: ca. 152 x 77 x 13 mm.

Ritter SPORT Schokotäfelchen
in Präsentbox

Preise

Art.-Nr: 91288

1.000 Stück

500 Stück

250 Stück

100 Stück

ab

ab

ab

ab

1,79 Euro

1,95 Euro

2,35 Euro

2,99 Euro

Auflage  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 

95,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 6 Schokotäfelchen (ca. 30 g) oder 5 Schokoherzen

(ca. 25 g, gold) „Vollmilch“ von Lindt.

Format/Ausführung: ca. 115 x 55 x 9 mm.

Schokolade in Präsentbox

Preise

Art.-Nr: 91222 Lindt Schokotäfelchen
Art.-Nr: 91223 Lindt Schokoherzen

2.500 Stück

1.000 Stück

500 Stück

250 Stück

100 Stück

ab

ab

ab

ab

ab

2,05 Euro

2,19 Euro

2,25 Euro

2,49 Euro

3,19 Euro

          Auflage                 Mit Schoko-Einlage    Lose eingelegt

1,89 Euro

2,05 Euro

2,09 Euro

2,35 Euro

2,99 Euro

Aufpreis für Werbekartonage aus Graspapier: 

0,55 Euro pro Stück.

45 g



Alle Artikel individuell bedruckbar!

IHR WUNSCHTEXT

GRAS
PAPIER

Drucknebenkosten: 

95,00 Euro pauschal (einmalig)

Werbekartonage „Lindt Goldhase“
50 g oder 100 g

Art.-Nr: 94538 50g Goldhase

Art.-Nr: 94539 100g Goldhase

Inhalt: 1 Goldhase (50 g oder 100 g) von Lindt, aus 

Alpenvollmilch-Schokolade, mit angehängtem Glöckchen.

Format/Ausführung 50 g: ca. ca. 95 x 69 x 42 mm.

Format/Ausführung 100 g: ca. 120 x 95 x 52 mm.

Preise

2.500 Stück

1.000 Stück

500 Stück

250 Stück

100 Stück

ab

ab

ab

ab

ab

3,19 Euro

3,39 Euro

3,49 Euro

3,69 Euro

4,19 Euro

          Auflage   50 g Hase             100 g Hase

4,75 Euro

4,79 Euro

4,89 Euro

4,99 Euro

5,49 Euro

Aufpreis für Werbekartonage aus Graspapier: 

0,85 Euro pro Stück.

ab

EURO2,89

ab

EURO3,19

NEU
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5x

5x
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Preise

5.000 Stück

2.500 Stück

1.000 Stück

500 Stück

300 Stück

200 Stück

ab

ab

ab

ab

ab

ab

2,59 Euro

2,69 Euro

2,79 Euro

2,89 Euro

3,09 Euro

3,19 Euro

Auflage  Preis pro Stück

Inhalt: 1 Schokoladentafel (100 g) von Ritter 

SPORT. Geschmacksrichtung: Alpenmilch.

Format/Ausführung: ca. 119 x 95 x 16 mm.

Schokotafel Ritter SPORT „Osterhase“

Drucknebenkosten: 

95,00 Euro pauschal (einmalig)

Art.-Nr: 94617

Preise

2.500 Stück

1.000 Stück

500 Stück

250 Stück

100 Stück

50 Stück

7,19 Euro

7,69 Euro

7,89 Euro

8,29 Euro

8,79 Euro

10,79 Euro

Auflage  Preis pro Stück

Inhalt: Schokoladenmischung (ca. 170 g), 

bestehend aus je 5 Stück großen und kleinen 

Milka Schokoladen-Eiern und einem großen Milka 

Schmunzelhasen.

Format/Ausführung: ca. 197 x 167 x 57 mm.

Milka Premium Osterpräsent

Art.-Nr: 94635

Jubiläums-Angebot: 

Jetzt nur 65,00 Euro Drucknebenkosten

(einmalig), statt 95,00 Euro

ab

ab

ab

ab

ab

ab

90 g

100 g

50 g



Jetzt unverbindlichen Gestaltungsvorschlag anfordern!

IHR WUNSCHTEXT

GRAS
PAPIER

Drucknebenkosten: 

95,00 Euro pauschal (einmalig)

Premium „Osterei“ mit feiner Schokolade

Art.-Nr: 94566 Lindt Mischung

Art.-Nr: 94628 Milka Alpenmilch-Eier

Schokoladenmischung von Lindt (ca. 60 g), bestehend aus

10 Stück Schokoladen-Eiern und einem original Lindt Gold-

hasen oder 8 Stück Milka Alpenmilch-Eier (ca. 64 g).

Format/Ausführung 100 g: ca. 119 x 143 x 44 mm.

Preise

2.000 Stück

1.000 Stück

500 Stück

250 Stück

100 Stück

ab

ab

ab

ab

ab

3,39 Euro

3,59 Euro

3,69 Euro

3,79 Euro

4,59 Euro

          Auflage

3,19 Euro

3,29 Euro

3,39 Euro

3,49 Euro

4,09 Euro

Lindt 
Mischung

Milka
Alpenmilch-Eier

Aufpreis für Werbekartonage aus Graspapier: 

0,85 Euro pro Stück.

Experten Tipp

Jetzt unverbindlichen 
Layout-Vorschlag  

anfordern!

ab

EURO3,19

ab

EURO3,59

NEU

10x
1x

1x

1x

8x

8x

5x

Drucknebenkosten: 

95,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: Kinder-Schokoladenmischung (ca. 40 g),

bestehend aus 5 Schokoladen-Eiern, bunt

gemischt und einem Kinder „Harry Hase“.

Format/Ausführung: ca. 100 x 100 x 20 mm.

Osternest mit Kinder-Schokolade

Preise

Art.-Nr: 94558

2.500 Stück

1.000 Stück

500 Stück

250 Stück

100 Stück

ab

ab

ab

ab

ab

3,59 Euro

3,69 Euro

3,89 Euro

4,19 Euro

4,39 Euro

Auflage  Preis pro Stück

Preise

2.500 Stück

1.000 Stück

500 Stück

250 Stück

100 Stück

50 Stück

ab

ab

ab

ab

ab

ab

8,49 Euro

8,89 Euro

9,09 Euro

9,49 Euro

9,99 Euro

11,99 Euro

Auflage  Preis pro Stück

Inhalt: Schokoladenmischung (ca. 220 g), 

bestehend aus 8 Lindt „HELLO“ Mini Stick Mix, 

Geschmacksrichtungen: Strawberry Cheesecake, 

Crunchy Nougat, Cookies & Cream und Salted 

Caramel, bunt gemischt und einem großen Lindt 

HELLO Bunny, zwei Farben gemischt. 

Format/Ausführung: ca. 156 x 145 x 70 mm.

„HELLO“ Premium Präsent

Drucknebenkosten: 

95,00 Euro pauschal (einmalig)

Art.-Nr: 94636

10 g

15 g

140 g



Süße Ostergrüße

Drucknebenkosten: 

95,00 Euro pauschal (einmalig)

Preise

2.000 Stück

1.000 Stück

500 Stück

250 Stück

150 Stück

ab

ab

ab

ab

ab

3,39 Euro

3,49 Euro

3,59 Euro

3,69 Euro

4,29 Euro

2,69 Euro

2,79 Euro

2,89 Euro

3,09 Euro

3,69 Euro

3,19 Euro

3,29 Euro

3,39 Euro

3,49 Euro

3,79 Euro

Auflage Lindt Eier & Goldhase oder
Lindt Lindor Pralinés mit Hase

Ritter SPORT
Täfelchen

Lindt HELLO
Mini

für Kunden & Mitarbeiter!
Alle Produkte Klimaneutral, 

für unsere Kunden ohne Aufpreis!

Inhalt: 12 Stück (ca. 60 g) Ritter SPORT Schokotäfelchen oder

8 Stück (ca. 80 g) Lindt HELLO Mini Sticks oder

4 Stück Lindt Lindor Pralinés und 1 Goldhase (ca. 60 g) von Lindt oder

10 Stück Schoko-Eier und 1 Goldhase (ca. 60 g) von Lindt. 

Format/Ausführung:  Haus: ca. 66 x 66 x 118 mm, 

LKW: ca. 148 x 81 x 53 mm, 

Bus: ca. 150 x 75 x 55 mm, 

Container: ca. 112 x 61 x 68 mm,

Transporter: ca. 148,5 x 78 x 53 mm.

3D Präsent mit süßer Füllung

Alle Druckerzeugnisse produzieren 

wir ohne Aufpreis standardmäßig 

auf FSC®-zertifiziertem Material.

ab

EURO2,69

12x

10x

1x

1x

4x
8x


